國立中山大學環境保護暨安全衛生中心　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：許淑雅

電話：07-5252000#5912

傳真：07-5252390

電子信箱：cohpaa@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年2月6日

發文字號：中心環安發字第1151500018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心預計於115年2月12日(四)及2月22日(日)執行全校
宿舍區、教學行政區環境消毒作業，請轉知所屬預做準備
，請查照。

說明：
一、施作時間及施作範圍：
(一)時間：2月12日(四)上午8時30分至下午5時止。範圍

：學生宿舍區（翠亨山莊、武嶺山莊）、翠嶺道、翠亨
道、生態步道、停車場（翠嶺、翠亨、L棟）、後山機
車拖吊場 、圖書館、體育場、網球場、游泳池、射箭
場、第二健身房、壘球場、海域中心、污水處理場。

(二)時間：2月22日(日)上午8時30分至下午5時止。範圍
：電資大樓、東綜合教學大樓、行政大樓、環工大樓、
材光大樓、化學館、物理館、生科館、西綜合教學大樓
、體育館、逸仙館、管理學院旁汽機車停車場、西子樓
、西灣藝廊、學生活動中心、國研大樓、文學院、藝術
大樓、海科院、海資館、海工館、創業育成貨櫃中心、
調度室、海工館停車場及相關區域之周邊環境。

二、施作內容：
(一)宿舍區：寢室、浴廁、走廊及公用空間等。
(二)行政教學區：走廊、廁所、樓梯間及公共空間等。
(三)各建築物戶外空間：外牆向外延伸三公尺以內之水溝、

停車場、山坡邊等處。
三、此次消毒以病媒蚊為主，室內教室若需消毒請於門口明顯

處張貼「消毒」字樣，並請當日各單位配合有人員在場開
、關門；施作範圍內若有飼養防疫登革熱之孔雀魚等魚缸

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

請事先移置或加蓋，避免造成傷害。
四、因部份系所有反應老鼠問題，此次會也適當投藥，如遇有

老鼠屍體請勿驚慌。行政教學區施作範圍外若有需加強消
毒作業之處請於2月12日中午12時前與本中心聯絡，聯絡
人許淑雅，分機5912。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

第2頁  共2頁